UBND TỈNH BẮC KẠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB - SNN Bắc Kạn, ngày           tháng 3 năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 3 năm 2019

 Thực hiện chế độ tiếp công dân theo quy định, Văn phòng Sở thông báo

lịch tiếp công dân tháng 3 năm 2019, cụ thể như sau:

 Thời gian: Từ 13 giờ 00 phút - 16 giờ 30 phút, ngày (thứ ba) hàng tuần.

Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân - Sở Nông nghiệp và PTNT Bắc Kạn.

Tuần
Phân công Lãnh đạo

tiếp công dân
Các bộ phận tham gia tiếp công dân

Tuần 1

(05/3/2019)

Ông Hà Kim Oanh

Phó Giám đốc Sở

Lãnh đạo Văn phòng Sở, Thanh tra Sở

và các phòng, ban, đơn vị có liên quan

Tuần 2

(12/3/2019)

Ông Nguyễn Mỹ Hải

Phó Giám đốc Sở

Lãnh đạo Văn phòng Sở, Thanh tra Sở

và các phòng, ban, đơn vị có liên quan

Tuần 3

(19/3/2019)

Ông Nguyễn Ngọc Cương

Phó Giám đốc Sở

Lãnh đạo Văn phòng Sở, Thanh tra Sở

và các phòng, ban, đơn vị có liên quan

Tuần 4

(26/3/2019)

Ông Nông Quang Nhất

Giám đốc Sở

Lãnh đạo Văn phòng Sở, Thanh tra Sở

và các phòng, ban, đơn vị có liên quan

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC
Gửi bản điện tử:
- Lãnh đạo Sở (Scan);

- Thanh tra Sở (Scan);

- Cổng TT điện tử của Sở;

Gửi bản giấy:
- Lưu: VT, VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Thế Cường

		cuongnt.nn@backan.gov.vn
	2019-03-01T15:13:12+0700

		2019-03-01T15:27:10+0700

		2019-03-01T15:27:36+0700

		vanphong.nn@backan.gov.vn
	2019-03-01T15:27:48+0700